
ZARZĄDZENIE NR 0050-154/2023 
BURMISTRZA MIASTA IŁAWY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych dla jednostek oświatowych Gminy Miejskiej Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się nieodpłatnie nakłady inwestycyjne poniesione ze środków Gminy Miejskiej Iława wskutek 
realizacji zadania pn.: „Doposażenie placówek oświatowych Miasta Iławy w nowoczesny sprzęt dydaktyczny”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, jednostkom oświatowym: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie - kwota nakładów 146 464,29 zł  - stanowiąca 
załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej  w Iławie - kwota nakładów 
150 038,22 zł - stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Olimpijczyków  w Iławie - kwota nakładów 
279 168,35 zł - stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie - kwota nakładów 121 371,22 zł - stanowiąca 
załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5. Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Iławie - kwota nakładów 
188 546,27 zł   - stanowiąca załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2.  

Nieodpłatne przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D567F91F-2D8F-4DBC-AD5F-A73FEF392336. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050-154/2023 BURMISTRZA MIASTA IŁAWY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


